
ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С. АДЫШЕВА ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

14.12.2023  № 20-од 

с. Адышево 
 

 

Об организации реализации образовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий. 

 

 

Руководствуясь требованиям САНПИН 1.2.3685-21 «Гигиенические 

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности 

для человека факторов обитания», в целях реализации в полном объеме 

основной образовательной программы общего образования, выполнения в 

полном объеме рабочих учебных программ ,в связи с несоответствием 

температур воздуха в учебных помещениях  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обучающихся Адышевской средней школы перевести на 

дистанционное обучение на 15.12.2023г. 

 

2. Шуманиной О.И., заместителю директора по УВР: 

1. - Утвердить и выложить расписание уроков на официальном 

сайте Адышевской средней школы и в электронном дневнике. 

2. Проводить мониторинг своевременности заполнения 

электронного журнала педагогами. 

3. Провести мониторинг накопляемости отметок по предметам 



 2 

3. Халевиной Е.Н., социальному педагогу школы: 

1. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни 

не участвуют в образовательном процессе. 

2. Контролировать  обучающихся из группы риска: их местонахождение, 

участие в образовательном процессе, выполнение домашних заданий.  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы         Прощина Е.В. 

 

 

 

 


		2023-12-14T17:58:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АДЫШЕВА ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




